UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng       năm 2023

GIẤY MỜI

UBND thành phố tổ chức họp trực báo xử lý vướng mắc công tác dồn điền, đổi

thửa giai đoạn 2013-2020 trên địa bàn thành phố. Do đồng chí Nguyễn Lâm – Phó

Chủ tịch Thường trực UBND thành phố chủ trì.

I. Thành phần mời tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính – Kế

hoạch, Kinh tế thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh – Chi nhánh thành phố;

- Đại diện Lãnh đạo và Công chức Địa chính – Xây dựng UBND các xã: Tịnh

Ấn Đông, Tịnh Thiện, Tịnh Hòa, Tịnh Châu và Nghĩa Hà;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND thành phố.

II. Thời gian: vào lúc 8h00’, ngày 7/6/2023 (Sáng thứ 4)

III. Địa điểm: Phòng họp số 1 – UBND thành phố.

IV. Cơ quan chuẩn bị nội dung:

- UBND các xã: Tịnh Ấn Đông, Tịnh Thiện, Tịnh Hòa, Tịnh Châu và Nghĩa

Hà báo cáo cụ thể kết quả thực hiện công tác dồn điền, đổi thửa của các địa phương.

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố báo cáo tiến độ thực hiện cấp

đổi Giấy Chứng nhận Quyền sử dụng đất sau dồn điền, đổi thửa cho người dân.

- Phòng Tài chính – Kế hoạch thành phố báo cáo đề xuất phương án giải

quyết dứt điểm khoản kinh phí nợ đọng trong thực hiện dồn điền đổi thửa giai

đoạn 2013-2020.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự đầy đủ, đúng thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, D.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Bạch Khôi Nam

		2023-06-05T15:44:57+0700

		2023-06-05T16:25:32+0700

		2023-06-05T16:25:32+0700

		2023-06-05T16:25:32+0700

		2023-06-05T16:25:32+0700